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	MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT 800012638-2
SOPORTE DE PAGO 202302230000001



	BANCO
	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
	CUENTA
	3-8610-000017-6

	FECHA PAGO
	2023-02-23
	No. DE REFERENCIA
	1251230238130223

	VALOR
	$55.000,00
	PERIODO GRAVABLE
	2023

	VALOR LETRAS
	Cincuenta y Cinco Mil Pesos M/CTE

	[bookmark: __DdeLink__398_2663344082]OBSERVACIÓN
	PAGO IMPUESTO PREDIAL



	REFERENCIA CATASTRAL
	DIRECCIÓN
	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN
	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
	VALOR AVALÚO

	000100240071000
	MICHIGAN VDA SANTA RITA
	74862071
	LUIS ERNESTO BAUTISTA PATIÑO
	$7.189.000,00



	DETALLE DEL PAGO

	IMPUESTO
	DESCUENTO
	INTERÉS
	SOBRETASA AMBIENTAL
	INTERÉS SOBRETASA AMBIENTAL
	DESCUENTOS TRIBUTARIOS
	SOBRETASA BOMBERIL
	OTROS 
	TOTAL

	$47.000,00
	$3.000,00
	$0,00
	$11.000,00
	$0,00
	$0,00
	$0,00
	$0,00
	$55.000,00



	Elaboró
	parmegomez@hotmail.com
	Imprime
	PARMENIO GOMEZ

	Fecha
	2023-02-23 14:55:23.093422
	Fecha
	2023-02-23 14:55:28
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